
L’anno  duemilaventi, il giorno  uno del mese di luglio alle ore 12:45, nella
residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

   Nominativo

Di Tomassi Giorgio Assessore P

Giuseppetti Luca Maria Sindaco

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

Minnucci Teresa Assessore P

Pres. / Ass.

  Assegnati: 3 In carica: 3 Assenti    0 Presenti    3

Nominativo

Partecipa in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Cesanelli
Dott.Ssa Marina.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor
Giuseppetti Luca Maria nella sua qualità di Sindaco, e invita la Giunta Comunale alla
discussione dell’oggetto su riferito.

Carica Pres. / Ass.

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  70    del  01-07-2020

Oggetto: CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE TURISTICA "PRO LOCO
CALDAROLA 2012" PER ORGANIZZAZIONE EVENTI PROMOZIONALI NEL TERRITORIO
DI CALDAROLA



PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto
2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole:
- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
- il responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO che nell’ anno 2012 è stata ricostituita l’Associazione Turistica Pro-Loco Caldarola 2012 con
sede in Caldarola Via Pallotta n. 7 – Codice Fiscale 92022490434 – partita IVA 01781730435;

VISTE le seguenti richieste del Presidente dell’Associazione Turistica Pro-Loco Caldarola 2012, sig.
Daniele Piani:

Prot. 885 del 30/01/2020
Prot. 1148 del 07/02/2020
Prot. 4793  del 13/06/2020
Prot. 5005 del 20/06/2020

relative all’organizzazione dei seguenti eventi:
Mostra fotografica;
Serate musicali (4 luglio e 11 luglio)
Serate libri con l’editore Giaconi (18 luglio e 7 agosto)
Passeggiata astronomica
Serata medioevale (2 agosto)
Serate degustazione (18/20/22 agosto)

CONSIDERATO che l’Amministrazione ritiene che l’organizzazione di questi eventi sia un momento
importante di aggregazione e di ripresa dopo il periodo di lockdown dovuto alla pandemia del
COVID-19, che ha colpito il nostro territorio già duramente provato dagli eventi sismici 2016, che
hanno minato i principali punti di riferimento per le attività sociali e di condivisione;

RITENUTO di stabilire un contributo complessivo di € 2.700,00 per l’organizzazione dei sopraelencati
eventi;

AD unanimità di voti legalmente espressi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

La premessa è parte integrante del presente provvedimento;1.

Di stabilire a favore dell’Associazione Turistica Pro-Loco Caldarola 2012, per le motivazioni2.

sopra esposte, un contributo di €. 2.700,00 per l’organizzazione degli eventi indicati;

Di dare mandato ai competenti uffici di predisporre gli appositi atti per procedere alla3.

liquidazione del contributo previsto, all’Associazione Turistica Pro-Loco  Caldarola 2012 con

sede in Caldarola, via Pallotta 7, IBAN IT08N0845668820000000001133;

Data l'urgenza del provvedimento;

LA GIUNTA COMUNALE

Ad unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134 - 4̂ comma - del D.Lgs
18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 01-07-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



Approvato e sottoscritto:
Il Sindaco Il Segretario Comunale

F.to Giuseppetti Luca Maria F.to Cesanelli Dott.Ssa Marina

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line (www.comune.caldarola.mc.it)  per
quindici giorni consecutivi.

E’ comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000.

Caldarola, Il Segretario Comunale
li 03-08-2020 F.to Cesanelli Dott.Ssa Marina
_______________________________________________________________
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:
È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal
03-08-2020 al 18-08-2020 senza reclami.
È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n.
     267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li _________________ Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Marco Feliziani

Sono stati assunti i seguenti Impegni di Spesa:

Caldarola, li 01-07-2020   IL RAGIONIERE COMUNALE F.F.
                 F.to Biondi Dott. Rossano

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li 03-08-2020 Il Segretario Comunale
Cesanelli Dott.Ssa Marina

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 01-07-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it

